COMPUTRADE
LINKSYS AC1200 ACCESS POINT LAPAC1200
Artikelcode : ITLILAPAC1200
Linksys AC1200 dual-band toegangspunt (LAPAC1200). Maximale
overdrachtssnelheid van gegevens: 1000 Mbit/s, Draadloos LAN
data-overdrachtsnelheid (max): 500 Mbit/s, Ethernet LAN,
data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s. Ondersteunde
beveiligingsalgoritmen: 802.1x RADIUS, WDS, WPA, WPA2.
Ondersteunde netwerkprotocollen: IPv6, Beheerprotocollen: SNMP.
AC-ingangsspanning: 12 V, Stroom: 1.5 A. Plaatsing: Plafond, Muur, Kleur
van het product: Wit, Kabelslot sleuf type: Kensington
€ 149,99
Kenmerken
2,4 GHz: Ja
5 GHz: Ja
Draadloos LAN data-overdrachtsnelheid (max): 500 Mbit/s
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s
Frequentieband: 2.412 - 2.462, 5.18 - 5.24, 5.745 - 5.825 GHz
Netwerkstandaard: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE
802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3, IEEE 802.3at, IEEE
802.3u
Aantal kanalen: 11 kanalen
Wifi Multimedia (WMM)/(WME): Ja
VLAN=ondersteuning: Ja
Rate limiting: Ja
Draadloze isolatie: Ja
Quality of Service (QoS): Ja
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 802.1x RADIUS, WDS, WPA, WPA2
Autenticatiemethode: ACL
MAC adres filtering: Ja
                                1 / 3
COMPUTRADE
Aantal SSID-ondersteuningen: 16
Access Control List (ACL): Ja
Ondersteunde netwerkprotocollen: IPv6
Beheerprotocollen: SNMP
Web-gebaseerd management: Ja
Syslog: Ja
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Aansluiting voor netstroomadapter: Ja
Power over Ethernet (PoE): Ja
Ingangsspanning: 12 V
AC invoer voltage: 12 V
Stroom: 1.5 A
Plaatsing: Plafond, Muur
Kleur van het product: Wit
Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot: Ja
Kabelslot sleuf type: Kensington
Reset button: Ja
LED-indicatoren: Systeem
Intern: Nee
Antennefuncties: Ingebouwde antenne
Geïntegreerde antenne: Ja
Overdrachtssnelheid (max): 1000 Mbit/s
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s
Draadloos LAN data-overdrachtsnelheid (max): 500 Mbit/s
Syslog: Ja
2,4 GHz: Ja
5 GHz: Ja
Frequentieband: 2.412 - 2.462, 5.18 - 5.24, 5.745 - 5.825 GHz
                                2 / 3
COMPUTRADE
Draadloze isolatie: Ja
Wifi Multimedia (WMM)/(WME): Ja
Aantal kanalen: 11 kanalen
Netwerkstandaard: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE
802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3, IEEE 802.3at, IEEE
802.3u
Quality of Service (QoS): Ja
VLAN=ondersteuning: Ja
Rate limiting: Ja
Web-gebaseerd management: Ja
Reset button: Ja
Access Control List (ACL): Ja
Breedte: 236.98 mm
Diepte: 243.08 mm
Hoogte: 43.69 mm
Inclusief AC-adapter: Ja
Inclusief AC-adapter: Ja
Inclusief AC-adapter: Ja
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 10 - 85 procent
Temperatuur, in bedrijf: 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag: -20 - 70 °C
Luchtvochtigheid bij opslag: 10 - 90 procent
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3